首页-陕西省林业局

http://lyj.shaanxi.gov.cn/xxgk/xxgknr.jsp?urltype=egovinfo.EgovInfoContent&wbtreeid=1001&indentifier=01600069-7-06_B%2F2020-0528001[2020/5/28 14:58:30]

·设为首页   ·加入收藏   ·网站地图

 机构设置   信息公开   网上办事   互动交流

首页

提案专栏

信用陕西

信息公开

概况信息

组织机构

人事信息

责任考核

权利运行

应急管理

政府文件

政策法规与解读

发展规划

权责清单

首页 您的位置： 首页 > 公开信息内容

关于开展食用林产品质量安全提升工作的通知

索引号：01600069-7-06_B/2020-0528001 公开目录：陕林 字 发布日期：2020年05月28日

有效期：有效 发布机构：办公室、法规处 文    号：陕林策字〔2020〕149号

各设区市、杨凌示范区和韩城市林业主管部门，局机关有关处（室），秦岭国家植物园，局直属有关单位：

为深入贯彻落实习近平总书记关于食品安全工作的重要指示批示精神，根据省食安办统一部署，现将《陕西省食品安全

委员会办公室关于印发食品安全领域“卫生环境、质量标准、服务水平”三大提升行动方案的通知》（陕食安办发

〔2020〕1号，以下简称“三大提升行动”）转发你们，并就进一步开展食用林产品质量安全提升工作提出以下要求，请

一并抓好落实：

一、切实提高食用林产品质量安全重要性认识

食用林产品质量安全监管已纳入国家和省级食品安全评议考核范围，由国家市场监督管理总局和省食安委分别负责考

核。开展“三大提升行动”是依法加强食用林产品质量监管、保障质量安全的重要手段。全省各级林业部门要切实提高思

想认识，依据监管职责组织开展食用林产品质量安全提升行动，认真排查辖区内食用林产品种植养殖等生产环节的质量

安全风险隐患，并制作问题清单，通过质量安全监测、风险评估、联合查处等措施研究解决。

二、认真组织开展食用林产品质量安全提升行动

本次食品安全领域“三大提升行动”由省食品安全委员会组织，从2020年4月下旬开始，至11月20日结束，分为动员部

署、全面排查、整改提升、督导督导检查和总结评估5个阶段。全省各级林业主管部门要依据监管职能，对照“三大提升

行动”方案，细化制定本部门食用林产品质量安全提升行动具体目标任务和行动计划，坚持属地管理和源头治理，认真

排查辖区内食用林产品种植养殖等生产活动，督促食用林产品生产者进一步落实卫生环境、安全管理和服务质量等方面

主体责任，建立健全产地环境管理、生产过程管控、包装标识、检验检测等制度，规范生产程序，促进食用林产品行业

健康有序发展。

三、不断加大行动宣传引导力度

食用林产品质量安全事关群众身体健康和生命安全，各级林业主管部门一是要切实加大宣传力度，提高社会大众参与质

量安全提升行动的积极性和主动性，营造广大人民群众积极关注和参与食用林产品生产卫生环境、质量标准和服务水平

提升行动的浓郁氛围。二是要加强人员业务培训，提升食用林产品质量安全管理人员和检验检测人员业务能力，不断提

高林产品质量安全管理水平。三是要适时曝光一批典型案例，重点对关注度高、代表性强的食用林产品案件打击查办情

况进行集中发布，切实震慑食品安全领域违法犯罪行为。

四、认真做好信息总结报送工作

全省各级林业主管部门要落实专人做好本单位食用林

产品质量安全提升行动相关信息总结报送工作。其中，工作进展情况请于每月25日前报送，阶段性总结8月25日前报

送，行动总结报告请于11月5日前报送，省局将择优推荐至省食安办进行专题宣传。各单位联络人员联系方式（姓名、

职务、电话、邮箱），请于5月25日前报送省林业局法规科技处，并申请加入“陕西食用林产品质量安全管理”QQ群

 李克强总理记者会将于5月28日16时举行    国家林业和草原局公告（2020年第11号）    违规收送礼金问题线索举报方式

  榆阳区森林公安派出所救助...

  陕西省林业局建设项目征占...

  只为一片绿水青山——记汉...

  守护绿水青山 当好秦岭生...

  省林业局召开领导干部违规...

  红外相机拍到秦岭野生黑熊

  认真学习贯彻习近平总书记...

  习近平在陕西考察秦岭生态...

  省林业局党组集中学习新修...

  第一观察 | 鉴往知来：总书...

javascript:setHomepagea1001a()
javascript:setHomepagea1001a()
http://lyj.shaanxi.gov.cn/index/wzdt.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/index.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/jgsz/dwzn.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/xxgk/lmzllb.jsp?urltype=tree.TreeTempUrl&wbtreeid=1089
http://lyj.shaanxi.gov.cn/wsbs/xzxk1.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/hdjl/zxzxlb.jsp?urltype=tree.TreeTempUrl&wbtreeid=1023
http://lyj.shaanxi.gov.cn/xwdt/tzgg.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/xxgk/xxgklb.jsp?urltype=egovinfo.EgovInfoList&wbtreeid=1001
http://lyj.shaanxi.gov.cn/xxgk/xxgklb.jsp?urltype=egovinfo.EgovInfoList&wbtreeid=1001&sccode=tazl&subtype=1&gilevel=1
http://www.sxcredit.gov.cn/
http://lyj.shaanxi.gov.cn/xxgk/xxgklb.jsp?urltype=egovinfo.EgovInfoList&wbtreeid=1001&sccode=xxhk&subtype=1&gilevel=1
http://lyj.shaanxi.gov.cn/xxgk/xxgklb.jsp?urltype=egovinfo.EgovInfoList&wbtreeid=1001&sccode=gkxx&subtype=1&gilevel=1
http://lyj.shaanxi.gov.cn/jgsz/dwzn.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/xxgk/xxgklb.jsp?urltype=egovinfo.EgovInfoList&wbtreeid=1001&sccode=rsxxcopy&subtype=1&gilevel=1
http://lyj.shaanxi.gov.cn/xxgk/xxgklb.jsp?urltype=egovinfo.EgovInfoList&wbtreeid=1001&sccode=zrkh&subtype=1&gilevel=1
http://lyj.shaanxi.gov.cn/xxgk/xxgklb.jsp?urltype=egovinfo.EgovInfoList&wbtreeid=1001&sccode=qlyx&subtype=1&gilevel=1
http://lyj.shaanxi.gov.cn/xxgk/xxgklb.jsp?urltype=egovinfo.EgovInfoList&wbtreeid=1001&sccode=yjgl&subtype=1&gilevel=1
http://lyj.shaanxi.gov.cn/xxgk/xxgklb.jsp?urltype=egovinfo.EgovInfoList&wbtreeid=1001&sccode=zfwj&subtype=1&gilevel=1
http://lyj.shaanxi.gov.cn/xxgk/xxgklb.jsp?urltype=egovinfo.EgovInfoList&wbtreeid=1001&sccode=zcfgyjd&subtype=1&gilevel=1
http://lyj.shaanxi.gov.cn/xxgk/xxgklb.jsp?urltype=egovinfo.EgovInfoList&wbtreeid=1001&sccode=fzgh&subtype=1&gilevel=1
http://www.shaanxi.gov.cn/info/iList.jsp?tm_id=663
http://lyj.shaanxi.gov.cn/index.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/info/1009/17211.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/info/1009/17211.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/info/1009/17211.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/info/1009/17211.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/info/1009/17211.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/info/1009/17211.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/info/1009/17211.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/info/1009/17207.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/info/1009/17207.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/info/1009/17207.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/info/1009/17207.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/info/1009/17207.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/info/1009/16392.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/info/1008/16813.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/info/1008/16813.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/info/1008/16813.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/info/1052/16695.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/info/1052/16695.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/info/1052/16695.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/info/1008/16845.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/info/1008/16845.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/info/1008/16845.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/info/1008/16845.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/info/1008/16845.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/info/1008/17011.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/info/1008/17011.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/info/1008/17011.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/info/1008/17011.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/info/1008/17011.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/info/1008/16991.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/info/1008/16991.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/info/1008/16991.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/info/1014/17088.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/info/1014/17088.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/info/1008/16971.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/info/1008/16971.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/info/1008/16971.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/info/1008/16928.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/info/1008/16928.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/info/1008/16928.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/info/1008/16917.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/info/1008/16917.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/info/1008/16917.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/info/1008/16929.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/info/1008/16929.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/info/1008/16929.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/info/1008/16929.htm
http://lyj.shaanxi.gov.cn/info/1008/16929.htm

首页-陕西省林业局

http://lyj.shaanxi.gov.cn/xxgk/xxgknr.jsp?urltype=egovinfo.EgovInfoContent&wbtreeid=1001&indentifier=01600069-7-06_B%2F2020-0528001[2020/5/28 14:58:30]

（761143724）。

联系人: 王陆旭         张小龙

电  话：029-88652408（13992860406）   13991301276

邮  箱：279304528@qq.com

附 件：关于印发食品安全领域“卫生环境、质量标准、服务水平”三大提升行动方案的通知

陕西省林业局

2020年5月20日

    附件下载:

  [陕食安办1号  4383K]

主办：陕西省林业局 承办：陕西省林业信息宣传中心

地址：西安市西关正街233号 电话：029-88652000 邮政编码：710082

陕网安备61010402000437    网站标识码：6100000003 陕ICP备19008076号

http://lyj.shaanxi.gov.cn/system/resource/egovinfo/download.jsp?id=1329
http://lyj.shaanxi.gov.cn/system/resource/egovinfo/download.jsp?id=1329
http://lyj.shaanxi.gov.cn/system/resource/egovinfo/download.jsp?id=1329
http://lyj.shaanxi.gov.cn/system/resource/egovinfo/download.jsp?id=1329
http://lyj.shaanxi.gov.cn/system/resource/egovinfo/download.jsp?id=1329
http://lyj.shaanxi.gov.cn/system/resource/egovinfo/download.jsp?id=1329
http://lyj.shaanxi.gov.cn/system/resource/egovinfo/savetoword.jsp?indentifier=01600069-7-06_B%2F2020-0528001
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=09DA4C0DDEA8534AE053012819AC4BA0

	lyj.shaanxi.gov.cn
	首页-陕西省林业局

	03LTA2X0IlMkYyMDIwLTA1MjgwMDEA:
	searchform1004:
	input1:
	showkeycode: